長子配付

令和６年 ４月1５日

保護者 様

有田町立曲川小学校

PTA会長 福島  耕輔

                                                              校    長 福田  哲也

授業参観・PTA総会・懇談会について(ご案内)

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃から本校の教

育活動に深いご理解と温かいご支援をいただき、感謝申し上げます。

さて、今年度第1回目の授業参観・PTA総会および懇談会を下記のとおり実施いたします。公私と

もご多用のこととは存じますが、是非ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

1 期  日    令和６年４月26日(金)

2 日  程

 ・ 授業参観(各教室)         13:45～14:30（5校時）

 ・ PTA総会(体育館)         14:40～15:20

・ 学年・学級懇談会(各教室)  15:20～16:00

3 その他

・ 授業参観・懇談会の場所は、学級通信等でお確かめ下さい。

・ 上履きをご持参ください。

  ・ 駐車場は、西駐車場および運動場(プール側)をご利用下さい。

  ・ PTA総会に出席できない場合は、委任状を切り取って必ず担任まで提出してください。

                                                         (4月19日(金)提出期限)

 （  ）年（  ）組（  ）番   児童名（             ）

委 任 状

 私こと（             ）は、令和６年度の曲川小学校 PTA 総会に関わる権限の全てを議長に委任い

たします。

令和６年４月  日 氏名                印

（自署の場合は押印不要です。）

切 り 取 り 線

【全学年児童】

     14:30～14:50 下校指導

     14:50        下校完了